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To 
All Commercial Tax Officers in the State 

 
APS RTC O/o the VC & MD  Accounts Wing 

Mushirabad Hyderabad 
No SA(HO)/7/351(3)/96-97/AW Dated   04 Nov 96 
 
To 
All the Dy Chief Accounts Officers  
All the Accounts Officers  
All the Executive Engineers  
All the Depot Managers  
A P S R T Corporation 
 
Sub SALES TAX - APGST     Levy of Sales Tax at 7% on all Purchases made by            

APSRTC from Dealers registered under APGST Act Reg 
 
Ref 1) Circular No SA(HO)-7/351(3)/96 97 dated 23 08 96  
      2) Circular No CCT's Ref Al/(3)/185/95, dated 09 10 96 
 
Instructions have been issued through Circular 1st cited for issuing Certificates                 
(in the Proforma appended thereto) in respect of purchases other than diesel                  
made by APSRTC 
 
The Commissioner of Commercial Taxes was requested to issue necessary            
instructions to the concerned CTOs to accept the Certificates issued by our Dy 
CAOs/AOs/EEs and DMs for purchases made by the respective Officers on behalf             
of the Corporation The Commissioner of Commercial Taxes has communicated            
vide letter 2nd cited that proposals have been sent to the Government to modify           
the Notification No VII in GO Ms No 625 (Revenue) and instructed the Commercial               
Tax Officers to accept the Certificates issued by the Officers of APSRTC He has                
also advised APSRTC TO FURNISH THE SECOND COPY OF PURCHASE 
CERTIFICATE AT COMMERCIAL TAX OFFICER s OFFICE WHERE THEIR 
SUPPLIERS ARE REGISTERED A copy of the Circular 2nd cited is enclosed for 
scrupulous compliance 
 
Type numbered printed form books will be made available shortly and in the               
meantime you may continue to issue (typed or cyclostyled) Purchase Certificate                         
in triplicate serially numbered as was informed earlier 
 
All the Officers now being addressed (except EEs and DMs) are requested to                      
intimate the monthly requirements of Certificate Forms immediately to enable                     
us to proceed with the printing and supply of the same 
 
Please note that the blank Forms have to be preserved carefully and they should                  
be signed only by the Authorised Signatories The concerned Officers shall be                       
held responsible for any misuse on account of loss of Forms etc 

 
Sd/ (KV SubbaRao)  

CHIEF ACCOUNTS OFFICER 


